



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

Skechers-Store ApS

Borgergade 16, 7200 Grindsted
CVR-nr. 35048766

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.12.2019

Jan Schmidt Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skechers-Store ApS

Borgergade 16

7200 Grindsted

CVR-nr.: 35048766

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jan Schmidt Pedersen

Jesper Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailsalg af sko samt andet dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.876 t.kr. mod 9.773 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.334 t.kr. mod 1.500 sidste år. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.875.829	9.772.540
Personaleomkostninger	1	(7.805.930)	(7.126.670)
Af- og nedskrivninger		(859.114)	(677.814)
Andre driftsomkostninger		(182.651)	0
Driftsresultat		3.028.134	1.968.056
Andre finansielle indtægter		0	3
Andre finansielle omkostninger		(17.088)	(38.696)
Resultat før skat		3.011.046	1.929.363
Skat af årets resultat	2	(676.918)	(429.024)
Årets resultat		2.334.128	1.500.339
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		334.128	1.500.339
Resultatdisponering		2.334.128	1.500.339

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indretning af lejede lokaler		2.828.290	1.473.333
Materielle aktiver	3	2.828.290	1.473.333
Deposita		1.836.320	1.351.281
Finansielle aktiver	4	1.836.320	1.351.281
Anlægsaktiver		4.664.610	2.824.614
Fremstillede varer og handelsvarer		9.490.728	7.269.242
Varebeholdninger		9.490.728	7.269.242
Udskudt skat		39.860	9.655
Andre tilgodehavender		212.388	434.936
Periodeafgrænsningsposter		150.000	41.998
Tilgodehavender		402.248	486.589
Likvide beholdninger		2.235.317	2.626.483
Omsætningsaktiver		12.128.293	10.382.314
Aktiver		16.792.903	13.206.928

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		6.106.591	5.772.463
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		8.186.591	5.852.463
Skyldig selskabsskat		547.353	358.120
Anden gæld		71.045	0
Langfristede gældsforpligtelser		618.398	358.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.929.066	4.541.557
Gæld til associerede virksomheder		0	385.542
Skyldig selskabsskat		99.077	504.667
Anden gæld		869.620	1.494.164
Periodeafgrænsningsposter		90.151	70.415
Kortfristede gældsforpligtelser		7.987.914	6.996.345
Gældsforpligtelser		8.606.312	7.354.465
Passiver		16.792.903	13.206.928
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.772.463	0	5.852.463
Årets resultat	0	334.128	2.000.000	2.334.128
Egenkapital ultimo	80.000	6.106.591	2.000.000	8.186.591

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.949.940	6.335.792
Pensioner	532.331	475.945
Andre omkostninger til social sikring	81.885	72.610
Andre personaleomkostninger	241.774	242.323
	7.805.930	7.126.670
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	21

2 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	693.063	468.053
Ændring af udskudt skat	(30.205)	(39.029)
Regulering vedrørende tidligere år	14.060	0
	676.918	429.024

3 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler
	kr.
Kostpris primo	3.757.118
Tilgange	2.214.071
Kostpris ultimo	5.971.189
Af- og nedskrivninger primo	(2.283.785)
Årets afskrivninger	(859.114)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.142.899)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.828.290

4 Finansielle aktiver

	Deposita
	kr.
Kostpris primo	1.351.281
Tilgange	485.039
Kostpris ultimo	1.836.320
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.836.320

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leje af butikslokaler. Enkelte af lejemålene er uopsigelige i op til 8 år. Der er herudover et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 12.417 t.kr. pr. 30. september 2019.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
